Rang Land Segel_Nr

1

DNF

DNF
DNA
DNA

DNA

DNA
DNA

DNA
DNA
DNA

DNA
DNA
DNA

DNA

DNA

DNA

DNA

DNA
DNA

G-638

G-516
G-111

G-3372

G-144

G-2847
G-ohne16

G-ohne05

G-ohne12
G-68
G-153

G-455

G-601
G-656

G-700
G-707
G-972

G-1050
G-2236
G-4845

G-M310

G-P202

G-ohne02

G-ohne04

G-ohne15
G-ohne17

FSJ Clubwettfahrten 2013

21. September 2013

Ergebnis Wettfahrt 9: Clubfahrten FSJ 2013

Wertung: Yardstick
Stand: 22.09.2013 14:28

Steuermann/Vorsch.

Lothar Muller
Norbert Muller

Harald Zillessen

Frank Beckmann
Roger Molsner

Lutz Altenburg
Bettina Altenburg

Thomas Berg
Michael Berg

Marco Raboldt

Altenburg Luca
Sichter Emil

Jorg Bonke

Ernst Brinau
Ingo Rex

Stefan Gulyas
Andreas Gulyas

Bernd Hoffmann
Gabriele Hoffmann

Christian Muller
Sascha Ruland

Guido Globig
Klaus Abel

Swen Froemming
Jorg Froemming

Ulrich Senkbeil
Sebastian Kaiser

Kassandra Vol}
Fabian Gongoll

Michael Marzahn
Steven

Ulrich Grager
Gerhard Lippke

Reiner Vol}
Doris Voli}

Roger Molsner

Marc Sichter
Jana Sichter

Club

FSJ
FSJ

FSJ
VSS

FSJ
FSJ

FSJ
FSJ

FSJ

FSJ
FSJ

FSJ

FSJ
FSJ

FSJ
FSJ

FSJ

FSJ
FSJ

FSJ
FSJ

FSJ
FSJ

FSJ
FSJ

FSJ
HSC

FSJ

FSJ

FSJ

FSJ
FSJ

VSS

FSJ
FSJ

DSVNr Bootstyp

BO17
BO17

BO17
BOO1

BO17
BO17

BO17
BO17

BO17

BO17
BO17

BO17

BO17
BO17

BO17
BO17

BO17

BO17
BO17

BO17
BO17

BO17
BO17

BO17
BO17

BO17
BO16

BO17

BO17

BO17

BO17
BO17

BOO1

BO17
BO17

Folkeboot,
Nordisch

O-Jolle Renn
Tempest

Dehler Varianta

Folkeboot,
Nordisch

Dehler Varianta
470 er

BM-16gm
Touren Gaffel

Leisure 17
Atlantic 23
Rethana 24

20gm Jollenk.
Stahl

O-Jolle Renn

Dehler Sprinta
70/DS

Dehler 31
H-Boot
H-Boot

Marieholm LM
Ixylon Regatta
470 er

Koenigskreuzer

33

15gm Jollenkr.
Tour (7/8)

Dehler Sprinta
70/DS

Aquilla

Sailart 20

Jeanneau Sun
Odyssey 30

9.Wettf
Yst Geseg. Berechn.
114 02:04:16 01:49:00
114 02:04:37 01:49:19
100+1 01:55:38 01:54:29
115+1 02:14:28 01:55:55
114 02:13:07 01:56:46
115+1 02:18:30 01:59:24
103+1 02:04:32 01:59:45
116 DNF
132 DNF
135 DNA
116+2 DNA
115 DNA
114 DNA
112+1 DNA
104+1 DNA
107 DNA
106+1 DNA
123 DNA
109+1 DNA
103 DNA
109+1 DNA
109+1 DNA
112+1 DNA
113 DNA
115-1  DNA
107 DNA

Pkt
1,0

2,0
3,0

4,0

5,0

6,0
7,0

10,0

10,0
27,0
27,0

27,0

27,0
27,0

27,0
27,0
27,0

27,0
27,0
27,0

27,0

27,0

27,0

27,0

27,0
27,0



Wettfahrt W9

Wettfahrtdatum 21.09.
Wettfahrtstart 13:00
Zieleinlauf des Ersten 13:54
Wettfahrtende 14:18
Windrichtung NW
Windstarke (m/s) 2-4

Bahnlange (sm)
Mittl. Geschwindigkeit (kn)

Wolkig und sonnig, teilweise windstill T1 HSC, rote Tonne Start Richtung HSC T1Bb, rote
Tonne, Ziel VSS
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